АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ
ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 19.12.2022 №1255,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить II спортивный разряд по виду спорта «баскетбол»:
- Платоновой Александре Евгеньевне;
- Харисовой Алисе Маратовне;
- Рогозниковой Анне Дмитриевне;
- Меликовой Эмилии Руслановне;
- Мелешкиной Зое Дмитриевне;
- Ливановой Ксении Александровне;
- Балабан Анастасии Игоревне;
- Амирханову Амирхану Абдулкадыровичу;
- Хайрнасову Руслану Равилевичу;
- Туртаеву Тимуру Маратовичу;
- Мороз Семёну Валерьевичу;
- Карбушеву Никите Александровичу;
- Кизилову Артёму Сергеевичу;
- Иванникову Елизару Витальевичу;
- Гайфуллину Дамиру Фанильевичу.
2. Присвоить III спортивный разряд по виду спорта «баскетбол»:
- Иванову Даниле Николаевичу.

Исполняющий обязанности
заместителя главы города,
директора департамента Д.А. Котов